

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Total Stillads ApS

Nyager 2, 2605 Brøndby

CVR-nr. 25 89 80 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Kim Fausø Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Total Stillads ApS

Nyager 2

2605 Brøndby

Telefon: 70 25 81 25

Hjemmeside: www.totalstillads.dk

CVR-nr.: 25 89 80 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Fausø Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor opstilling og udlejning af stilladsmateriel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.140.733 mod 7.756.591 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.246.691 mod 1.323.533 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.140.733	7.756.591
1 Personaleomkostninger	-4.973.951	-5.466.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.448	-511.018
Driftsresultat	2.887.334	1.778.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.832	32.120
Andre finansielle indtægter	11.471	2.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.953	-54.797
Resultat før skat	2.924.684	1.759.240
3 Skat af årets resultat	-677.993	-435.707
Årets resultat	2.246.691	1.323.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	246.691	1.323.533
Disponeret i alt	2.246.691	1.323.533

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.877	550.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.877</u>	<u>550.124</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.981.557	2.729.184
6 Andre tilgodehavender	12.193	12.193
7 Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.293.750</u>	<u>3.041.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.717.627</u>	<u>3.591.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.829.349	1.456.952
Udskudte skatteaktiver	56.649	0
Periodeafgrænsningsposter	88.589	180.204
Tilgodehavender i alt	<u>2.974.587</u>	<u>1.637.156</u>
Likvide beholdninger	976.101	1.040.329
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.950.688</u>	<u>2.677.485</u>
Aktiver i alt	<u>7.668.315</u>	<u>6.268.986</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.523.937	3.277.246
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.648.937</u>	<u>3.402.246</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	15
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	485.825	1.257.094
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.825</u>	<u>1.257.094</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.596	384.939
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.145	51.988
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	734.657	506.441
	Anden gæld	532.155	666.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.553</u>	<u>1.609.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.378</u>	<u>2.866.725</u>
	Passiver i alt	<u>7.668.315</u>	<u>6.268.986</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.277.246	0	3.402.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>246.691</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.246.691</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.523.937</u>	<u>2.000.000</u>	<u>5.648.937</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.311.011	4.580.532
Pensioner	605.327	718.705
Andre omkostninger til social sikring	26.186	73.761
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.427</u>	<u>93.656</u>
	<u>4.973.951</u>	<u>5.466.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.974	25.953
Andre finansielle omkostninger	<u>35.979</u>	<u>28.844</u>
	<u>56.953</u>	<u>54.797</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	734.657	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-56.664</u>	<u>435.707</u>
	<u>677.993</u>	<u>435.707</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.423.745	4.676.389
Tilgang i årets løb	153.200	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.252.644</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.576.945</u>	<u>3.423.745</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.873.620	-3.194.293
Årets afskrivninger	-279.448	-650.698
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>971.370</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.153.068</u>	<u>-2.873.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>423.877</u>	<u>550.124</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.729.184	541.039
Overførsler	<u>252.373</u>	<u>2.188.145</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.981.557</u>	<u>2.729.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.981.557</u>	<u>2.729.184</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	<u>12.193</u>	<u>12.193</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.193</u>	<u>12.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.193</u>	<u>12.193</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	485.825	1.257.094
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>485.825</u>	<u>1.257.094</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Fausø Ejendomme ApS og Fausø Holding ApS arrangement med kreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, uindregistrerede motorkøretøjer, driftsinventar/materiel, driftsmidler og lignende samt immaterielle rettigheder, hvis samlede værdi udgør 2.007 t.kr. Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt nom. 1.500 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der giver pant i driftsmidler, materiel og goodwill, hvis samlede værdi udgør 424 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 1.500 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der giver pant i selskabets automobiler hvis samlede værdi udgør 0 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 702 t.kr. der giver pant i ovenstående.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAUSØ HOLDING ApS, CVR-nr. 25898001, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
